

000226



***PREGÃO PRESENCIAL 087/2021***

***PROPOSTAS  
INICIAIS***

000227

Município de Santo Antônio  
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Data: 24/08/2021

Horário: 08:50

Comissão de Licitações

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 87/2021**  
**DATA DE ABERTURA: 24/08/2021, as 09:00 horas**  
**NOME DO PROPONENTE: STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA**  
**LTDA**  
**CNPJ: 40.087.572/0001-74**  
**ENDEREÇO: RUA PUBLICO PIMENTEL, 2213 -SL-01 - CASCAVEL - PR**  
**FONE= 045-9-9982-1187**

Preço Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 40.087.572/0001-74 Fornecedor: STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

E-mail: med.oeste@yahoo.com.br

Endereço: RUA PUBLICO PIMENTEL, 2213 SALA - 01 - SANTA CRUZ - CASCAVEL/PR - CEP 85806-125

Telefone: 45-9-9982-

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

CPF: 524.576.569-15

RG: 4902862-8

Endereço representante: RUA JERICOA COARA, 376 CASA - FLORESTA - CASCAVEL/PR - CEP 85814-815

Telefone representante: 45-9-9982-1187

E-mail representante: med.oeste@yahoo.com.br

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
006	BACIAS PARA SALADA Descrição: Capacidade de 15 litros, na cor branca, com plástico resistente e de qualidade. Formato retangular com dimensões: 39 cm x 59 cm x 9 cm	80,00	UN	42,92	AGRAPLAST	40,00	3.200,00
009	Borrifador médio Características: Capacidade: 500ml - Material: plástico resistente - Altura: 21 cm - Circunferência: 8 cm	100,00	UN	11,82	NOBRE	11,00	1.100,00
012	Caixa organizadora capacidade 60kg, com rodinhas na base, empilháveis, travas na tampa medindo A 33 x L 64 x C 41	150,00	UN	141,30	AGRAPLAST	130,00	19.500,00
014	CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA Puxador ergonômico que auxilia no manuseio do carro. Bolsa com fecho de zíper com alta capacidade facilitando a remoção de lixo. Montado -C=116cm - L= 57cm - A= 100cm - Peso= 18 kg Desmontado - C= 87cm - L= 30cm - A= 57cm - Peso= 18 kg.	10,00	UN	1.136,66	NOBRE	1.100,00	11.000,00
019	CONJUNTO DE 04 LIXEIRAS COLETA SELETIVA Basculantes para Coleta Seletiva 60L Com Adesivos sem Armação São fabricadas sob o mais alto padrão de qualidade em Polietileno ou Polipropileno, com tampas basculantes, podendo ser desmontável. São resistentes ao alto impacto, e raios ultra violetas (UV). Adesivos inclusos. Multi Encaixe - Seu sistema permite que sejam encaixadas umas às outras; Podem ser empilhadas sem dificuldade, facilitando seu armazenamento e estoque. DIMENSÕES Altura: 72 cm, Largura: 38 cm, Profundidade: 38 cm - Capacidade: 60 Litros cada lixeira. - Peso: 2,2 Kg	18,00	CONJ	403,00	JSN	400,00	7.200,00
033	KIT de caneca, copo e prato escolar Caneca copo plástico escolar, dimensões 10cm(c)x8cm(l)x8cm(a), capacidade de 300ml, pratos de plásticos escolar, possui espessura de 2,5mm, material de polipropileno virgem material resistente. Dimensões altura 33,5mm. Diâmetro 221mm. volume: 700ml. Espessura: 2,5mm.	1.000,00	KT	19,83	KIT MERENDA	17,90	17.900,00

000228

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 40.087.572/0001-74 Fornecedor: STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA  
Endereço: RUA PUBLIO PIMENTEL, 2213 SALA - 01 - SANTA CRUZ - CASCAVEL/PR - CEP 85806-125  
Inscrição Estadual: Contador:

E-mail: med.oeste@yahoo.com.br  
Telefone: 45-9-9982- Celular: Telefone contador:

Representante: EDISSON LUIZ SCHITTICOSKI CPF: 524.576.569-15 RG: 4902862-8

Endereço representante: RUA JERICOACOARA, 376 CASA - FLORESTA - CASCAVEL/PR - CEP 85814-815 Telefone representante: 45-9-9982-1187

E-mail representante: med.oeste@yahoo.com.br

Banco: Agência: - - - / Conta: - Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE : 59.900,00  
TOTAL DA PROPOSTA : 59.900,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA  
CNPJ: 40.087.572/0001-74

40.087.572/0001-74  
I. E. 908.892.005-92  
STAR PRODUTOS DE HIGIENE  
E LIMPEZA LTDA.  
FONE: (45) 9.9982-1187  
RUA JERICOACOARA, 376  
RIVIERA - CEP 85814-815  
CASCAVEL

b

n

g

g

000229

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE**  
**EDITAL N.º 087/2021 – PREGÃO PRESENCIAL**  
**DATA DE ABERTURA: 24/08/2021 às 09h00min**  
**ENVELOPE 01 – PROPOSTA DE PREÇO**

**PROPONENTE – MARCELO ZAMINHAN 07509223970**  
**ENDEREÇO: ESTRADA PRINCIPAL, S/Nº – LINHA RIO VERDE**  
**RURAL**  
**SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PR**  
**FONE / FAX – (46) 9 9106-9122**  
**CNPJ – 32.095.693/0001-30**

Santo Antonio  
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em: 24 / 08 / 2021

Horário: 08 : 48

[Assinatura]  
Comissão de Licitações

## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 32.095.693/0001-30 Fornecedor : MARCELO ZAMINHAN 07509223970

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com

Endereço : ESTRADA PRINCIPAL S/N ZONA RURAL - LINHA RIO VERDE - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: (46)9106-9122 Fax:

Celular: (46)9106-9122

Inscrição Estadual: ISENTO

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador: (46)35401243

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF: 075.092.239-70

RG: 8.696.431-7

Endereço representante: RUA JOSE CORBARI 44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46)9106-9122

E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SICREDI - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 77599-1

Data de abertura: 25/11/2018

Fornecedor enquadrado como o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Açucareiro em plástico com colher Capacidade 300ml. Dimensões 8,5 x 10,5 x 6 cm	20,00	UN	6,67	MARBEL	AC 300	6,30	126,00
002	Afiador amolador de faca diamantado, 19x6cm polietileno inox.	20,00	UN	24,80	MARBEL	AF 02	13,99	279,80
003	Assadeira retangular alta nº3 capacidade para 4,600 L, em alumínio - 38,5 x 27 x 5,5 cm	20,00	UN	65,32	BELMAR	STAR PLUS	59,00	1.180,00
004	Avental impermeável em PVC medindo: 1,20x70cm são ideais para limpeza em geral, evita molhar as roupas.	50,00	UN	22,10	MARBEL	AV 02	16,95	847,50
005	Bacia multiuso de plástico com tampa, 10 litros, redonda	50,00	UN	13,37	MARBEL	R 10	10,19	509,50
006	BACIAS PARA SALADA Descrição: Capacidade de 15 litros, na cor branca, com plástico resistente e de qualidade. Formato retangular com dimensões: 39 cm x 59 cm x 9 cm .	80,00	UN	42,92	MARBEL	15 M	32,90	2.632,00
007	Bandeja lisa de aço inox retangular medindo 49x36	30,00	UN	52,66	BELMAR	B 1	46,00	1.380,00
008	Bandejas para servir lanches Em polietileno de alta densidade. Com alças para manuseio. Nas seguintes dimensões: 50cm larg. X 30cm prof. X 4cm alt.	30,00	UN	23,33	MARBEL	BL02	15,10	453,00
009	Borrifador médio Características: Capacidade: 500ml - Material: plástico resistente - Altura: 21 cm - Circunferência: 8 cm	100,00	UN	11,82	MARBEL	BM	8,09	809,00
010	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA 10 LT. Capacidade: 10.0 L Peso: 1.335 Kg Dimensões: 250 x 250 x 365 mm Material: Isolamento em PU (poliuretano) e demais peças em plástico injetado com parede dupla e isolamento térmico em Poliuretano; Fabricado com material d alta resistência.	25,00	UN	163,45	TERMOL AR	10 L TOP	142,00	3.550,00
011	BULE DE ALUMINIO 4,5 LITROS Com tampa, em material de alumínio, com alça de madeira, capacidade mínima de 4,5 litros, boca com mínimo de 13cm, número 8.	20,00	UN	115,20	BELMAR	BG	98,39	1.967,80
012	Caixa organizadora capacidade 60kg, com rodinhas na base, empilháveis, travas na tampa. medindo A 33 x L 64 x	150,00	UN	141,30	INVICTA	IGG	132,00	19.800,00

## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 32.095.693/0001-30 Fornecedor : MARCELO ZAMINHAN 07509223970

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com

Endereço : ESTRADA PRINCIPAL S/N ZONA RURAL - LINHA RIO VERDE - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: (46)9106-9122 Fax:

Celular: (46)9106-9122

Inscrição Estadual: ISENTO

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador: (46)35401243

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF: 075.092.239-70

RG: 8.696.431-7

Endereço representante: RUA JOSE CORBARI 44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46)9106-9122

E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SICREDI - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 77599-1

Data de abertura: 25/11/2018

Fornecedor enquadrado como o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	C 41							
013	Caixa plástica hortifruti organizador multiuso, comprimento:500mm, largura: 300mm, altura:150mm	60,00	UN	59,45	MARBEL	C02	49,29	2.957,40
014	CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA Puxador ergonômico que auxilia no manuseio do carro. Bolsa com fecho de zíper com alta capacidade facilitando a remoção do lixo. Montado -C=116cm - L= 57cm - A= 100cm - Peso= 18 kg Desmontado - C= 87cm - L= 30cm - A= 57cm - Peso= 18 kg.	10,00	UN	1.136,66	INVICTA	MONSTER	1.100,00	11.000,00
015	Chaleira industrial em alumínio, cabo de madeira , capacidade 06 litros.	12,00	UN	103,70	BELMAR	CGG	88,00	1.056,00
016	Colher de pau madeira, com cabo de 60cm.	25,00	UN	7,02	BELMAR	CGG	6,88	172,00
017	Colher para arroz com 34cm, material corpo: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável.	50,00	UN	22,90	BELMAR	CIM	17,10	855,00
018	Concha média com 36 cm, reforçada em aço inox, cabo inteiriço, sem emendas.	50,00	UN	29,92	BELMAR	CM	16,48	824,00
019	CONJUNTO DE 04 LIXEIRAS COLETA SELETIVA Basculantes para Coleta Seletiva 60L Com Adesivos sem Armação. São fabricadas sob o mais alto padrão de qualidade em Polietileno ou Polipropileno, com tampas basculantes, podendo ser desmontável. São resistentes ao alto impacto, e raios ultra violetas (UV). Adesivos inclusos. Multi Encaixe – Seu sistema permite que sejam encaixadas umas às outras; Podem ser empilhadas sem dificuldade, facilitando seu armazenamento e estoque. DIMENSÕES: Altura: 72 cm, Largura: 38 cm, Profundidade: 38 cm • Capacidade: 60 Litros cada lixeira. • Peso: 2,2 Kg.	18,00	CONJ	403,00	MARBEL	JL02	365,00	6.570,00
020	Cotador fatiador de batatas e legumes com lâmina inox, multiuso medidas aproximadas, comprimento 25,5cm, largura 7,8cm, altura 1,3cm. material: resina abs. E inox.	20,00	UN	171,45	MTA	C01M	159,00	3.180,00
021	Escada de Alumínio 6 Degraus dobrável, com estrutura em tubo retangular e chapas em alumínio capaz de suportar até 120 Kg.	15,00	UN	228,45	MOR	E5104	215,00	3.225,00
022	Escorredores de louça	20,00	UN	39,67	BELMAR	E4202	37,20	744,00

## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 32.095.693/0001-30 Fornecedor : MARCELO ZAMINHAN 07509223970

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com

Endereço : ESTRADA PRINCIPAL S/N ZONA RURAL - LINHA RIO VERDE - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: (46)9106-9122 Fax:

Celular: (46)9106-9122

Inscrição Estadual: ISENTO

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador: (46)35401243

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF: 075.092.239-70

RG: 8.696.431-7

Endereço representante: RUA JOSE CORBARI 44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46)9106-9122

E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738- - SICREDI - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 77599-1

Data de abertura: 25/11/2018

Fornecedor enquadrado como o microempresário ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	Em aço cromado; com as seguintes dimensões: 43 cm comprimento x 36 cm largura x 18 cm altura. com Porta-copos , talheres e com capacidade para 15 Pratos e 6 Copos.							
023	Faca com lâmina em aço inoxidável 7" fio com excepcional resistência e durabilidade. Cabo em polipropileno, com designe profissional, anatômico, desenvolvido para a sua segurança e total conforto. Indicada para cozinha .	25,00	UN	47,20	BELMAR	F1402	28,65	716,25
024	Faqueiro com 24 peças com lâmina em aço inox em polipropileno. Jogo com 06 facas de serra(tipo churrasco), 06 garfos de mesa, 06 colheres de mesa e 06 colheres para chá. na cor preta.	50,00	JOGO	48,20	MARBEL	FT23	46,00	2.300,00
025	Forma Antiaderente para bolo ou Pudim com tubo 26cm, diâmetro da boca: 26cm- diâmetro do fundo: 22cm- altura: 12cm - capacidade: 4,4L	30,00	UN	51,67	BELMAR	FR587	46,00	1.380,00
026	Forma redonda assadeira de bolo nº 26 em alumínio reforçado diâmetro 26cm altura 5,5cm	30,00	UN	28,77	BELMAR	FR583	21,00	630,00
027	Forma Retangular assadeira retangular alta em alumínio polido nº 4, fabricado com alto padrão de qualidade. Dimensões: 29,5 largura x 6 cm altura x 41 cm comprimento.	30,00	UN	36,86	BELMAR	FP4	29,00	870,00
028	Frigideira de teflon confeccionada em alumínio e material antiaderente preto de alta qualidade. dimensões: 04 cm de altura x 26 cm diâmetro.	20,00	UN	85,57	MTA	FBLACK	69,10	1.382,00
029	Garrafas térmicas para água quente, descrição: capacidade para 02 lts. Revestida em aço inox fosco, com alça, pressão e ampola de vidro.	50,00	UN	149,75	TERMOL	AR G 231	110,00	5.500,00
030	Jarra de plástico com tampa, alça e bico Capacidade: 04 litros. Dimensões : 16,0 cm(Larg.) X 26,0cm (alt.).	30,00	UN	19,55	MARBEL	J04	15,29	458,70
031	Jarra graduada com tampa, capacidade para 03 litros.	25,00	UN	29,67	MARBEL	J03	19,78	494,50
032	Jogo de copo de vidro com 12 unidades, capacidade 320 ml, altura; 13,5cm, diâmetro: 6,5cm.	35,00	JOGO	72,33	TRAMONTINA	CPS 021	46,12	1.614,20
033	KIT de caneca, copo e prato escolar Caneca copo plástico escolar, dimensões 10cm(c)x8cm(l)x8cm(a), capacidade de 300ml, pratos de plásticos escolar, possui espessura de 2,5mm. material de polipropileno virgem material resistente. Dimensões: altura33,5mm. Diâmetro	1.000,00	KT	19,83	MARBEL	KIT 3 E	19,10	19.100,00



## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 32.095.693/0001-30 Fornecedor : MARCELO ZAMINHAN 07509223970

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com

Endereço : ESTRADA PRINCIPAL S/N ZONA RURAL - LINHA RIO VERDE - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: (46)9106-9122 Fax:

Celular: (46)9106-9122

Inscrição Estadual: ISENTO

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador: (46)35401243

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF: 075.092.239-70

RG: 8.696.431-7

Endereço representante: RUA JOSE CORBARI 44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46)9106-9122

E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738 - SICREDI - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 77599-1

Data de abertura: 25/11/2018

Fornecedor enquadrado como o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	221mm.v volume:700ml.Espessura:2,5mm.							
034	KIT Varão de 2 metros Kit Varão Simples 2 M, 19mm Com Suporte, Ponteiros e Parafusos, para Cortina Várias Cores Produto fabricado em aço 1008 Revestido em PVC	300,00	KT	15,30	LEOMINIO	VP	14,60	4.380,00
035	KIT Varão de 3 metros Kit Varão Simples 2 M 19mm Para Cortina Várias Cores Produto fabricado em aço 1008 Prevestido em PVC Com Suporte, Ponteiros e Parafusos	300,00	KT	23,33	LEOMINIO		20,33	6.099,00
036	Luva térmica mão de gato cano longo 50cm, material grafatex, com polegar e sem dedos. Forro externo nas palmas das mãos com costura reforçada, para ser usada a temperaturas de até 250°C.	20,00	UN	32,60	MARBEL	LT02	18,60	372,00
037	Panela Caçarola nº4 Com tampa de alumínio Industrial , Altura - 21cm, Diâmetro - 45 Capacidade - 32 litros, Espessura - 2,4mm	20,00	UN	172,45	BELMAR	PC4	171,00	3.420,00
038	Panela Caçarola nº 36 Fabricado em alumínio resistente com alto padrão de qualidade, com tampa. com capacidade para 17 litros. Altura:17cm, diâmetro da boca: 36cm, espessura: 2mm.	20,00	UN	177,45	BELMAR	PC36	166,00	3.320,00
039	Panela caldeirão de alumínio com tampa Capacidade: 12 litro. Altura: 15cm; Diâmetro da boca: 32cm; Espessura: 2mm.	50,00	UN	174,20	BELMAR	PA12L	143,00	7.150,00
040	Panelas de pressão 7 litros Em alumínio de alta qualidade. Com sistema de segurança cabo reforçado; com Fechamento Externo presilha metálica do cabo e asa ergonômica.	20,00	UN	90,70	BELMAR	PP7L	83,00	1.660,00
041	Passador de macarrão industrial nº 35 com alças e base de apoio , em alumínio, com capacidade de 11,5 litros.	20,00	UN	76,45	BELMAR	PM35	74,00	1.480,00
042	Pipoqueira material: antiaderente em alumínio. revestimento interno: 5 camadas. cor: black. medidas aproximadas(diâmetro x comprimento x altura): 30 x 45 x 20 cm.	20,00	UN	64,67	BELMAR	PIPG	63,00	1.260,00
043	Ralador em Aço Inox Com 4 lados diferentes. Com alça ergonômica . Medidas:25 cm (Altura) 12 cm (Largura) 16 cm (Comprimento)	20,00	UN	33,55	BELMAR	R4M	18,00	360,00
044	Relógios de parede	30,00	UN	70,70	MARBEL	RM	32,00	960,00

## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 32.095.693/0001-30 Fornecedor : MARCELO ZAMINHAN 07509223970

E-mail: marcelozaminhan@hotmail.com

Endereço : ESTRADA PRINCIPAL S/N ZONA RURAL - LINHA RIO VERDE - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: (46)9106-9122 Fax:

Celular: (46)9106-9122

Inscrição Estadual: ISENTO

Contador: MARCOS FERRARI

Telefone contador: (46)35401243

Representante: MARCELO ZAMINHAN

CPF: 075.092.239-70

RG: 8.696.431-7

Endereço representante: RUA JOSE CORBARI 44 CASA - PRINCESA ISABEL - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante: (46)9106-9122

E-mail representante: marcelozaminhan@hotmail.com

Banco: 748 - BANSICREDI

Agência: 738- - SICREDI - Santo Antônio do Sudoeste/PR

Conta: 77599-1

Data de abertura: 25/11/2018

Fornecedor enquadrado com o microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	Base em Plástico Injetado ,Visor de Acrílico Botões de regulagem na parte traseira do produto Usa 1 pilha AA 1,5V , Mecanismo Step Cor: Branco Medidas: 26cm							
045	Saleiro com Tampa Sólido em Polipropileno em material altamente resistente. 9x16x8,7	20,00	UN	8,17	MARBEL	SA.M	6,80	136,00
046	Tabua de cortes Fabricada em vidro temperado, com 30 cm de largura e com pés antiderrapantes em silicone. Medidas - 40 cm x 30 cm x 0,5 cm	30,00	UN	27,92	TRAMONTINA	TVTM	19,95	598,50
047	TAPETES PARA SALA Descrição: Tapete de boa qualidade, antiderrapante, dimensões de 2 m x 2,50 m. Material do polipropileno, 100 % sintético. Cor a definir	50,00	UN	306,33	VIIVATEX	MSM	270,00	13.500,00
048	Varal de Chão varal com abas em alumínio, função de estender roupas. estrutura em tubo de alumínio, peças plásticas de polipropileno, dimensões aproximadas 120x 56x 6,5cm. Peso aproximado 2,2 kg.	20,00	UN	120,45	MOR	VC 256	116,00	2.320,00
049	Vaso para Flor Vaso de resina de polietileno- altura 60cm, largura 56cm, base 26cm, peso 5,0kg/130L	50,00	UN	130,00	ECOPLASTIC	VFGG	110,00	5.500,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 151.079,15

TOTAL DA PROPOSTA : 151.079,15

Validade da proposta: 60 dias ✓

Prazo de entrega: 10 dias ✓



MARCELO ZAMINHAN 07509223970

CNPJ: 32.095.693/0001-30

000236

**CF**

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA ANTONIA  
ABERTURA: 24/08/2021 ÀS 09:00H  
ENVELOPE Nº 01 – PROPOSTA DE PRECATORIO  
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 087/2021  
C F ANTONELLI EIRELI  
CNPJ Nº: 26.671.089/0001-01  
**Endereço:** Rua Nhambiquaras nº 146  
**E-mail:** antonelli.bari@hotmail.com

Município de Santa Antonia  
do Sudoeste - PR

**RECEBIDO**

Em: 24 / 08 / 2021  
Horário: 08.52  
[Assinatura]  
Comissão de Licitações

## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 26.671.089/0001-01 Fornecedor : C F ANTONELLI EIRELI

E-mail: ANTONELLI.BARI@HOTMAIL.COM

Endereço : RUA NHAMBIQUARAS 1469 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR - CEP 85806-050

Telefone: 453040-1539

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 90739201-56

Contador:

Telefone contador:

Representante: ANTONINHO ANTONELLI

CPF: 828.811.039-87

RG:

Telefone representante:

Endereço representante: RUA NHAMBIQUARAS 1469 - SANTA CRUZ - Cascavel/PR - CEP 85806-050

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
009	Borrifador médio Características: Capacidade: 500ml - Material: plástico resistente - Altura: 21 cm - Circunferência: 8 cm	100,00	UN	11,82	NOBRE		11,05	1.105,00
012	Caixa organizadora capacidade 60kg, com rodinhas na base, empilháveis, travas na tampa, medindo A 33 x L 64 x C 41	150,00	UN	141,30	AGRAPLAST		130,00	19.500,00
014	CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA Puxador ergonômico que auxilia no manuseio do carro. Bolsa com fecho de zíper com alta capacidade facilitando a remoção do lixo. Montado -C=116cm - L= 57cm - A= 100cm - Peso= 18 kg Desmontado - C= 87cm - L= 30cm - A= 57cm - Peso= 18 kg.	10,00	UN	1.136,66	NOBRE		1.100,00	11.000,00
019	CONJUNTO DE 04 LIXEIRAS COLETA SELETIVA Basculantes para Coleta Seletiva 60L Com Adesivos sem Armação. São fabricadas sob o mais alto padrão de qualidade em Polietileno ou Polipropileno, com tampas basculantes, podendo ser desmontáv el. São resistentes ao alto impacto, e raios ultra violetas (UV). Adesivos inclusos. Multi Encaixe – Seu sistema permite que sejam encaixadas umas às outras; Podem ser empilhadas sem dificuldade, facilitando seu armazenamento e estoque. DIMENSÕES: Altura: 72 cm, Largura: 38 cm, Profundidade: 38 cm • Capacidade: 60 Litros cada lixeira. • Peso: 2,2 Kg.	18,00	CONJ	403,00	SSN		376,00	6.768,00
033	KIT de caneca, copo e prato escolar Caneca copo plástico escolar, dimensões 10cm(c)x8cm(l)x8cm(a), capacidade de 300ml, pratos de plásticos escolar, possui espessura de 2,5mm. material de polipropileno virgem material resistente. Dimensões: altura33,5mm. Diâmetro 221mm. volume:700ml. Espessura:2,5mm.	1.000,00	KT	19,83	KITMERENDA		18,40	18.400,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 56.773,00

TOTAL DA PROPOSTA : 56.773,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 60 dias



C F ANTONELLI EIRELI  
Rua Nhambiquaras n° 1469, Santa Cruz, CEP: 85806-050  
Fone: (45) 3040-1539 / (45) 9 9976-3592  
Cascavel – PR  
CNPJ: 26.671.089/0001-01

## DECLARAÇÃO CONTENDO INFORMAÇÕES DA LICITANTE

PREGÃO PRESENCIAL N° 87/2021

### 1 – DA EMPRESA PROPONENTE:

NOME EMPRESARIAL: **C F ANTONELLI EIRELI.**  
RUA: **NHAMBIQUARAS N° 1469**  
BAIRRO: **SANTA CRUZ** CEP: **85806-050**  
CIDADE: **CASCVEL** ESTADO: **PARANÁ**  
CNPJ N°: **26.671.089/0001-01**  
**CONTA CORRENTE N° 13001367-5 AGÊNCIA: 0949. BANCO: SANTANDER**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL N° **90739201-56** INSCRIÇÃO MUNICIPAL/ISS (ALVARÁ) N° **630014821**  
TELEFONE: **(45) 3040-1539** FAX: **(45) 3040-1539**

CONTADOR DA EMPRESA: **PATRIKI RIGONI MENDES** TELEFONE: **(45) 3322-0776**

### 2- DO REPRESENTANTE LEGAL AUTORIZADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: **ANTONINHO ANTONELLI**  
FUNÇÃO: **SOCIO ADMINISTRADOR**  
DATA DE NASCIMENTO: **12/04/1971** ESTADO CIVIL: **CASADO**  
ESCOLARIDADE **ENSINO MEDIO INCOMPLETO** RG°: **4672145-4**  
CPF: **828.811.039-87**  
RUA: **NHAMBIQUARAS** N°: **1469**  
BAIRRO: **SANTA CRUZ**, CIDADE: **CASCVEL**  
ESTADO: **PARANÁ** CEP: **85806-050** TELEFONE: **(45) 99976-3592**  
FAX **(45) 3040-1539** E-MAIL: **ANTONELLI.BARI@HOTMAIL.COM**

**1.1.1. VALIDADE DA PROPOSTA:** Prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação, ficando estabelecido que na omissão será considerado aceito este prazo;

**1.1. PRAZO DE ENTREGA:** Os utensílios deverão ser entregues de forma **PARCELADA**, no **prazo máximo de 10 (dez) dias**, sem ônus de entrega ou prestação de acordo com as solicitações da Secretaria Municipal de educação, cultura e esporte, Os produtos devem ser entregues, em horário comercial, de segunda a sexta-feira, na Secretaria Municipal de educação, na Rua Mozir Prunzel, n°40, bairro Jardim Arizi, CEP: 85710-000, município de Santo Antônio do Sudoeste, aos cuidados de Edna Carina Severo Oliveira da Silva, no horário das 07h30 às 11h30 e das 13h00 às 17h00. Sendo que não serão recebidos fora dos horários estabelecidos.

Cascavel, 23 de agosto de 2021.

ANTONINHO ANTONELLI

26.671.089/0001-01

C F ANTONELLI EIRELI-ME

RUA NHAMBIQUARAS, 1469  
SANTA CRUZ - CEP 85806-050  
PARANÁ

CASCVEL



C F ANTONELLI EIRELI  
CNPJ: 26.671.089/0001-01 INSC. ESTADUAL: 90739201-56  
E-mail: antonelli.bari@hotmail.com

000240

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2021**

**DATA DE ABERTURA: 24/08/2021, as 09:00 horas**

PROponente: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

CNPJ: 15082583/0001-14.

ENDEREÇO: R.Guilherme J.missen 789- centro Paraiso

FONE/FAX: 49-36270492.

Município de Santa Antonia  
do Sul - PR

RECEBIDO

Data: 24 / 08 / 2021

Horário: 08 : 55

Comissão de Licitação

## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 15.082.583/0001-14 Fornecedor : LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

E-mail:

Endereço : RUA GUILHERME JOSE MISSEM 789 - Paraíso/SC - CEP 89906-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO

CPF: 884.567.571-87

RG:

Endereço representante: AV SALGADO FILHO 799 - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Açucareiro em plástico com colher Capacidade 300ml. Dimensões 8,5 x 10,5 x 6 cm	20,00	UN	6,67	dc	tradicional	6,60	132,00
003	Assadeira retangular alta nº3 capacidade para 4,600 L, em alumínio - 38,5 x 27 x 5,5 cm	20,00	UN	65,32	belmar	nº 3	65,00	1.300,00
004	Avental impermeável em PVC medindo: 1,20x70cm são ideais para limpeza em geral, evita molhar as roupas.	50,00	UN	22,10	plastcor	wf	22,00	1.100,00
005	Bacia multiuso de plástico com tampa, 10 litros, redonda	50,00	UN	13,37	giplas	giplas	13,10	655,00
006	BACIAS PARA SALADA Descrição: Capacidade de 15 litros, na cor branca, com plástico resistente e de qualidade. Formato retangular com dimensões: 39 cm x 59 cm x 9 cm .	80,00	UN	42,92	giplas	15l	42,50	3.400,00
007	Bandeja lisa de aço inox retangular medindo 49x36	30,00	UN	52,66	dc	retangular	52,50	1.575,00
008	Bandejas para servir lanches Em polietileno de alta densidade. Com alças para manuseio. Nas seguintes dimensões: 50cm larg. X 30cm prof. X 4cm alt.	30,00	UN	23,33	dc	retangular	23,00	690,00
009	Borrifador médio Características: Capacidade: 500ml - Material: plástico resistente - Altura: 21 cm - Circunferência: 8 cm	100,00	UN	11,82	nobre	500ml	11,50	1.150,00
011	BULE DE ALUMINIO 4,5 LITROS Com tampa, em material de alumínio, com alça de madeira, capacidade mínima de 4,5 litros, boca com mínimo de 13cm, número 8.	20,00	UN	115,20	belmar	4,5l	112,00	2.240,00
012	Caixa organizadora capacidade 60kg, com rodinhas na base, empilháveis, travas na tampa. medindo A 33 x L 64 x C 41	150,00	UN	141,30	arqplast	60l	140,00	21.000,00
014	CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA Puxador ergonômico que auxilia no manuseio do carro. Bolsa com fecho de zíper com alta capacidade facilitando a remoção do lixo. Montado -C=116cm - L= 57cm - A= 100cm - Peso= 18 kg Desmontado - C= 87cm - L= 30cm - A= 57cm - Peso= 18 kg.	10,00	UN	1.136,66	w2	limpeza	1.100,00	11.000,00
015	Chaleira industrial em alumínio, cabo de madeira , capacidade 06 litros.	12,00	UN	103,70	belmar	industrial	100,00	1.200,00

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 15.082.583/0001-14 Fornecedor : LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

E-mail:

Endereço : RUA GUILHERME JOSE MISSEM 789 - Paraíso/SC - CEP 89906-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO

CPF: 884.567.571-87

RG:

Endereço representante: AV SALGADO FILHO 799 - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
017	Colher para arroz com 34cm, material corpo: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável.	50,00	UN	22,90	simonagio	34cm	22,30	1.115,00
018	Concha média com 36 cm, reforçada em aço inox, cabo inteiriço, sem emendas.	50,00	UN	29,92	frateli	36cm	29,00	1.450,00
020	Cotador fatiador de batatas e legumes com lâmina inox, multiuso medidas aproximadas, comprimento 25,5cm, largura 7,8cm, altura 1,3cm. material: resina abs. E inox.	20,00	UN	171,45	gourmet	fixo	170,00	3.400,00
022	Escorredores de louça Em aço cromado; com as seguintes dimensões: 43 cm comprimento x 36 cm largura x 18 cm altura. com Porta-copos, talheres e com capacidade para 15 Pratos e 6 Copos.	20,00	UN	39,67	dc	15	39,50	790,00
023	Faca com lâmina em aço inoxidável 7" fio com excepcional resistência e durabilidade. Cabo em polipropileno, com designe profissional, anatômico, desenvolvido para a sua segurança e total conforto. Indicada para cozinha.	25,00	UN	47,20	corneta	7"	46,00	1.150,00
024	Faqueiro com 24 peças com lâmina em aço inox em polipropileno. Jogo com 06 facas de serra(tipo churrasco), 06 garfos de mesa, 06 colheres de mesa e 06 colheres para chá. na cor preta.	50,00	JOGO	48,20	monferato	24p	47,00	2.350,00
025	Forma Antiaderente para bolo ou Pudim com tubo 26cm, diâmetro da boca: 26cm- diâmetro do fundo: 22cm- altura: 12cm - capacidade: 4,4L	30,00	UN	51,67	belmar	antiaderente	50,90	1.527,00
026	Forma redonda assadeira de bolo nº 26 em alumínio reforçado diâmetro 26cm altura 5,5cm	30,00	UN	28,77	dc	26	28,00	840,00
027	Forma Retangular assadeira retangular alta em alumínio polido nº 4, fabricado com alto padrão de qualidade. Dimensões: 29,5 largura x 6 cm altura x 41 cm comprimento.	30,00	UN	36,86	belmar	nº 4	36,00	1.080,00
028	Frigideira de teflon confeccionada em alumínio e material antiaderente preto de alta qualidade. dimensões: 04 cm de altura x 26 cm diâmetro.	20,00	UN	85,57	dc	nº 26	84,00	1.680,00
029	Garrafas térmicas para água quente, descrição: capacidade para 02 lts. Revestida em aço inox fosco, com alça, pressão e ampola de vidro.	50,00	UN	149,75	termolar	1,8lt	149,00	7.450,00
030	Jarra de plástico com tampa, alça e bico Capacidade: 04 litros. Dimensões : 16,0 cm(Larg.) X 26,0cm (alt.).	30,00	UN	19,55	giplas	4l	19,00	570,00



## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 15.082.583/0001-14 Fornecedor : LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

E-mail:

Endereço : RUA GUILHERME JOSE MISSEM 789 - Paraíso/SC - CEP 89906-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO

CPF: 884.567.571-87

RG:

Endereço representante: AV SALGADO FILHO 799 - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
037	Panela Caçarola nº4 Com tampa de alumínio Industrial , Altura - 21cm, Diâmetro - 45 Capacidade - 32 litros, Espessura - 2,4mm	20,00	UN	172,45	belmar	nº 4	171,00	3.420,00
038	Panela Caçarola nº 36 Fabricado em alumínio resistente com alto padrão de qualidade, com tampa. com capacidade para 17 litros. Altura:17cm, diâmetro da boca: 36cm, espessura: 2mm.	20,00	UN	177,45	dc	36	175,00	3.500,00
039	Panela caldeirão de alumínio com tampa Capacidade: 12 litro. Altura: 15cm; Diâmetro da boca: 32cm; Espessura: 2mm.	50,00	UN	174,20	dc	12lt	171,00	8.550,00
040	Panelas de pressão 7 litros Em alumínio de alta qualidade. Com sistema de segurança cabo reforçado; com Fechamento Externo presilha metálica do cabo e asa ergonômica.	20,00	UN	90,70	couraça	7lt	90,00	1.800,00
041	Passador de macarrão industrial nº 35 com alças e base de apoio , em alumínio, com capacidade de 11,5 litros.	20,00	UN	76,45	dc	nº 35	75,00	1.500,00
042	Pipoqueira material: antiaderente em alumínio. revestimento interno: 5 camadas. cor. black. medidas aproximadas(diâmetro x comprimento x altura): 30 x 45 x 20 cm.	20,00	UN	64,67	dc	5blak	63,00	1.260,00
043	Ralador em Aço Inox Com 4 lados diferentes. Com alça ergonômica . Medidas:25 cm (Altura) 12 cm (Largura) 16 cm (Comprimento)	20,00	UN	33,55	frateli	4 lados	33,00	660,00
044	Relógios de parede Base em Plástico Injetado ,Visor de Acrílico Botões de regulagem na parte traseira do produto Usa 1 pilha AA 1,5V , Mecanismo Step Cor: Branco Medidas: 26cm	30,00	UN	70,70	bells	analogico	69,00	2.070,00
045	Saleiro com Tampa Sólido em Polipropileno em material altamente resistente. 9x16x8,7	20,00	UN	8,17	erca	5	8,00	160,00
046	Tabua de cortes Fabricada em vidro temperado, com 30 cm de largura e com pés antiderrapantes em silicone.  Medidas - 40 cm x 30 cm x 0,5 cm	30,00	UN	27,92	tozzo	vidro	27,80	834,00
049	Vaso para Flor Vaso de resina de polietileno- altura 60cm, largura 56cm, base 26cm, peso 5,0kg/130L	50,00	UN	130,00	plasnew	28,8	120,00	6.000,00

000243

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 15.082.583/0001-14 Fornecedor : LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

E-mail:

Endereço : RUA GUILHERME JOSE MISSEM 789 - Paraíso/SC - CEP 89906-000

Telefone:

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO

CPF: 884.567.571-87

RG:

Telefone representante:

Endereço representante: AV SALGADO FILHO 799 - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

PREÇO TOTAL DO LOTE : 98.598,00

TOTAL DA PROPOSTA : 98.598,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 30 dias

LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI  
CNPJ: 15.082.583/0001-14

15.082.583/0001-14  
Lotérica e Comércio SL Eireli  
Rua Guilherme José Missen, 789 - Centro  
CEP 89906-000 - PARAÍSO - SC

000244

000245

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 87/2021**  
**DATA DE ABERTURA: 24/08/2021, as 09:00 h**  
NOME DO PROPONENTE: BACH INDUSTRIA DE  
CNPJ: 37.952.094/0001-09  
ENDEREÇO: SERVIDÃO ANGELO STRADA, SÃO  
OESTE, SC  
FONE/FAX: 49 33882231

Município de Santa Antonio  
do Sudário - PR

RECEBIDO

24.08.2021

08.55

Comissão de Licitações

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.952.094/0001-09

Fornecedor : bach industria de embalgens ltda

E-mail: amarildoslo@hotmail.com

Endereço : rua servidão angelo strada 2 - industrial - São Lourenço do Oeste/SC - CEP 89990-000

Telefone: 4933882231

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: amarildo paim henrique

CPF: 072.695.639-26

RG:

Telefone representante: 4933882231

Endereço representante: coronel bertaso 95 parati - São Lourenço do Oeste/SC - CEP 89990-000

E-mail representante: amarildoslo@hotmail.com

Agência: 3076 - sicoob - São Lourenço do Oeste/SC

Conta: 40164-1

Data de abertura: 17/06/2015

Banco: 756 - BANCOOB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001		Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
003	Assadeira retangular alta nº3 capacidade para 4,600 L, em alumínio - 38,5 x 27 x 5,5 cm	20,00	UN	65,32	docesar		59,80	1.196,00
006	BACIAS PARA SALADA Descrição: Capacidade de 15 litros, na cor branca, com plástico resistente e de qualidade. Formato retangular com dimensões: 39 cm x 59 cm x 9 cm .	80,00	UN	42,92	erca/290		38,64	3.091,20
008	Bandejas para servir lanches Em polietileno de alta densidade. Com alças para manuseio. Nas seguintes dimensões: 50cm larg. X 30cm prof. X 4cm alt.	30,00	UN	23,33	universal		21,46	643,80
009	Borrifador médio Características: Capacidade: 500ml - Material: plástico resistente - Altura: 21 cm - Circunferência: 8 cm	100,00	UN	11,82	ecoo		10,87	1.087,00
012	Caixa organizadora capacidade 60kg, com rodinhas na base, empilháveis, travas na tampa. medindo A 33 x L 64 x C 41	150,00	UN	141,30	agraplast/711		129,72	19.458,00
013	Caixa plástica hortifrutí organizador multiuso, comprimento:500mm, largura: 300mm, altura:150mm	60,00	UN	59,45	arqplast		54,64	3.278,40
014	CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA Puxador ergonômico que auxilia no manuseio do carro. Bolsa com fecho de zíper com alta capacidade facilitando a remoção do lixo. Montado -C=116cm - L= 57cm - A= 100cm - Peso= 18 kg Desmontado - C= 87cm - L= 30cm - A= 57cm - Peso= 18 kg.	10,00	UN	1.136,66	bralimpia		1.045,12	10.451,20
025	Forma Antiaderente para bolo ou Pudim com tubo 26cm, diâmetro da boca: 26cm- diâmetro do fundo: 22cm- altura: 12cm - capacidade: 4,4L	30,00	UN	51,67	docesar		47,26	1.417,80
026	Forma redonda assadeira de bolo nº 26 em alumínio reforçado diâmetro 26cm altura 5,5cm	30,00	UN	28,77	docesar		25,80	774,00
027	Forma Retangular assadeira retangular alta em alumínio polido nº 4, fabricado com alto padrão de qualidade. Dimensões: 29,5 largura x 6 cm altura x 41 cm comprimento.	30,00	UN	36,86	docesar		33,12	993,60
028	Frigideira de teflon confeccionada em alumínio e material antiaderente preto de alta qualidade. dimensões: 04 cm de altura x 26 cm diâmetro.	20,00	UN	85,57	docesar		78,00	1.560,00

000246

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 37.952.094/0001-09 Fornecedor : bach industria de embalagens ltda  
 Endereço : rua servidão angelo strada 2 - industrial - São Lourenço do Oeste/SC - CEP 89990-000

E-mail: amarildoslo@hotmail.com

Telefone: 4933882231

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: amarildo paim henrique

CPF: 072.695.639-26

RG:

Telefone representante: 4933882231

Endereço representante: coronel bertaso 95 parati - São Lourenço do Oeste/SC - CEP 89990-000

E-mail representante: amarildoslo@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB

Agência: 3076 - sicoob - São Lourenço do Oeste/SC

Conta: 40164-1

Data de abertura: 17/06/2015

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
033	KIT de caneca, copo e prato escolar Caneca copo plástico escolar, dimensões 10cm(c)x8cm(l)x8cm(a), capacidade de 300ml, pratos de plásticos escolar, possui espessura de 2,5mm. material de polipropileno virgem material resistente. Dimensões: altura33,5mm. Diâmetro 221mm. volume:700ml. Espessura:2,5mm.	1.000,00	KT	19,83	erca		18,24	18.240,00
037	Panela Caçarola nº4 Com tampa de alumínio Industrial , Altura - 21cm, Diâmetro - 45 Capacidade - 32 litros, Espessura - 2,4mm	20,00	UN	172,45	docesar		158,00	3.160,00
038	Panela Caçarola nº 36 Fabricado em alumínio resistente com alto padrão de qualidade, com tampa. com capacidade para 17 litros. Altura:17cm, diâmetro da boca: 36cm, espessura: 2mm.	20,00	UN	177,45	docesar		162,00	3.240,00
039	Panela caldeirão de alumínio com tampa Capacidade: 12 litro. Altura: 15cm; Diâmetro da boca: 32cm; Espessura: 2mm.	50,00	UN	174,20	docesar		160,08	8.004,00
049	Vaso para Flor Vaso de resina de polietileno- altura 60cm, largura 56cm, base 26cm, peso 5,0kg/130L	50,00	UN	130,00	erca/2344		119,60	5.980,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 82.575,00

TOTAL DA PROPOSTA : 82.575,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

bach industria de embalagens ltda  
 CNPJ: 37.952.094/0001-09

37.952.094/0001-09  
 BACH INDUSTRIA  
 DE EMBALAGENS LTDA  
 Servidão Angelo Strada. 404 - Brção 2  
 Área Industrial Sul - CEP 89990-000  
 SÃO LOURENÇO DO OESTE SC

000047



EMPRESA: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA  
CNPJ: 37.952.094/0001-09  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 260610887  
ENDEREÇO: SERVIDÃO ANGELO STRADA, 404 BARRAÇÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL SUL  
CIDADE: SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC  
FONE: (49) 3388-2231

Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ 37.352.094/0001-09
Endereço: SERVIDÃO ANGELO STRADA, 404 – BRCÃO 2
Cidade: SÃO LOURENÇO DO OESTE Estado: SC CEP:89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
Nome da pessoa para contatos: Amarildo Paim Henrique
Telefone: (49) 3344-3951
E-mail: <a href="mailto:amarildoslo@hotmail.com">amarildoslo@hotmail.com</a>
Nome completo da pessoa que assinará a Ata: Amarildo Paim Henrique
RG nr.: 4.551.603 CPF: 072.695.639-26
Cargo que a pessoa ocupa na empresa: sócio administrador
Conta/Corrente 40164-1 Agência 3076 Banco 756- Sicoob

### DECLARAÇÃO GLOBAL

- DECLARAÇÃO HABILITAÇÃO:** Nos termos do artigo 4º, VII, da lei 10.520/2020, declara para os devidos fins de direito que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidas nas cláusulas do edital em epígrafe.
- DECLARAÇÃO – EPP:** Declara, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas no edital, ser microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na lei complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declarado conhecer.
- DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE:** Declara que não se encontra inidônea para licitar ou contratar com órgãos da administração pública, federal, estadual, municipal e do distrito federal nos termos do art. 9º da lei nº 8.666/93.
- DECLARAÇÃO EMPREGABILIDADE E MENOR:** Declara, sob as penas da lei, para fins do dispositivo no inciso V, art. 27, da lei federal nº 8.666/93, cumprindo o dispositivo no inciso XXXIII, art. 7º, da constituição federal para todos os fins de direito que não possui em seu quadro funcional nenhum menor de 18 anos, desempenhando trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e de qualquer trabalho a menor de 14 anos, salvo na condição de aprendiz, na forma do artigo 7º inciso XXXIII, da lei nº 9.854/99, regulamentada pelo decreto nº 4.358/02 Constituição Federal. Declaro, sob as penas da lei que as informações são fiéis e verdadeiras, não havendo omissões ou dados que possam induzir os equívocos de julgamento e assumo total responsabilidade pelo conteúdo dessa declaração.

Servidão Ângelo Strada, Barracão 02 – Área Industrial, São Lourenço Do Oeste – SC. CEP: 89990-000,  
fone: (49)3388-2231 - E-mail: [comercialhbsul@gmail.com](mailto:comercialhbsul@gmail.com) - INDÚSTRIA BRASILEIRA.



EMPRESA: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA  
CNPJ: 37.952.094/0001-09  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 260610887  
ENDEREÇO: SERVIDÃO ANGELO STRADA, 404 BARRAÇÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL SUL  
CIDADE: SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC  
FONE: (49) 3388-2231

- DECLARAÇÃO CONHECIMENTO DO EDITAL:** Declaramos que os documentos foram colocados à disposição e tomou conhecimento de todas as obrigações do objeto da licitação, dando concordância a todas as condições deste pregão, sem restrições de qualquer natureza, e que vencedor desta licitação executara o objeto pelo preço proposto e de acordo com às normas deste processo licitatório.
- DECLARAÇÃO DE FADOS IMPEDITIVOS:** Declaramos, sob penas da lei, que inexistem qualquer fato impeditivo a nossa participação neste município, que não fomos declarados inidôneos e não estamos impedidos de contratar com o poder público, nem suspensos de contratar com a administração, prontificamos a comunicar de fatos supervenientes decorrentes caso houver.
- DECLARAÇÃO NÃO POSSUI FUNCIONARIO PUBLICO:** Declaramos não possuir em nosso quadro de colaboradores, servidores públicos, exercendo funções de gerência, administração ou tomada de decisão, nacional, estadual, municipal e com a seguridade social (fgts e inss), bem como que atende todas as exigências da habilitação constante nesse processo licitatório.
- DECLARAÇÃO MINISTERIO DO TRABALHO:** Declaramos que não encontramos em situação irregular perante o ministério do trabalho.
- DECLARAÇÃO OBJETOS ATENDE O EDITAL:** Declaração sob as penalidades cabíveis, que os produtos ofertados atendem as especificações descritas no edital, perante a legislação vigente e do presente edital.
- DECLARAÇÃO CUSTOS INCLUSOS:** Declaramos sob as penas da lei, e que o valor proposto e compreende todas as despesas concernentes nesta contratação.
- DECLARAÇÃO ENTREGA PRAZO PREVISTO E GARANTIA:** Declara sob penas da lei, que terá a disponibilidade, caso venha vencer o certame, do objeto licitado, realizando as entregas no prazo previsto nos termos da legislação vigente e do presente edital.

Servidão Ângelo Strada, Barracão 02 – Área Industrial, São Lourenço Do Oeste – SC. CEP: 89990-000,  
fone: (49)3388-2231 - E-mail: [comercialhbsul@gmail.com](mailto:comercialhbsul@gmail.com) - INDÚSTRIA BRASILEIRA.

000248



EMPRESA: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA  
CNPJ: 37.952.094/0001-09  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 260610887  
ENDEREÇO: SERVIDÃO ANGELO STRADA, 404 BARRACÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL SUL  
CIDADE: SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC  
FONE: (49) 3388-2231

12. **DECLARAÇÃO BOA SITUAÇÃO FINANCEIRA:** Declara que a empresa goza de boa situação financeira, dispondo dos índices e liquides geral ilg, de solvência geral – isg e liquides corrente – ilc.
13. **DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO:** Declaramos pra os devidos fins de direito, e a quem mais possa interessar que a habilitação deste processo licitatório, que não possuímos parentescos até o segundo grau neste órgão públicos, sendo esta declaração a expressão da verdade.
14. **DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE:** Declaramos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos, comprometendo a manter durante a execução do contrato, e de todas as obrigações assumidas no presente edital. Comprometimento a repassar eventuais reduções de preços decorrentes a variação de produtos cotados. Tendo pleno conhecimento o disposto da lei nº 8.078 – código de defesa do consumidor, bem como do edital e do anexo no processo acima citado.
15. **DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO DA PROPOSTA:** Declaramos a intenção de participar e apresentar a proposta elaborada, para participas do processo licitatório, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial, ou de fato por qualquer meio ou pessoa, que não tentou por qualquer meio influir na decisão de qualquer outro participante ou de fato, quanto a participação ou não da licitação, que o conteúdo da proposta, não foi no todo ou em parte direta ou indiretamente discutido com qualquer integrante da prefeitura licitante, antes da abertura oficial das propostas, que está ciente do teor desta declaração e que possui plenos poderes e informações para afirma-la.
16. **DECLARAÇÃO DE SAUDE:** Declaramos para os devidos fins, que essa empresa cumpre com as normas referentes a saúde, e a segurança no trabalho de seus colaboradores, a teor que estabelece a lei 10.732/98.
17. **TERMO DE RENUNCIA:** A empresa abaixo assinada declara na forma da lei sob as penas impostas pela lei 8.666/93 de 21 de julho de 1993, obrigando que a empresa que representa, não pretende recorrer da comissão de licitação, que julgou os documentos de habilitação preliminar, renunciando, e concordando com o curso do procedimento licitatório, passando a abertura dos envelopes de proposta de preço dos proponentes habilitado.

Servidão Angelo Strada, Barracão 02 – Área Industrial, São Lourenço Do Oeste – SC. CEP: 89990-000,  
fone: (49)3388-2231 - E-mail: [comercialhbsul@gmail.com](mailto:comercialhbsul@gmail.com) - INDÚSTRIA BRASILEIRA.



EMPRESA: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA  
CNPJ: 37.952.094/0001-09  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 260610887  
ENDEREÇO: SERVIDÃO ANGELO STRADA, 404 BARRACÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL SUL  
CIDADE: SÃO LOURENÇO DO OESTE - SC  
FONE: (49) 3388-2231

18. **DECLARAÇÃO QUALIDADE DOS PRODUTOS:** Declara sob as penas das leis, que os produtos ofertados são de uma excelente qualidade.
19. **ACEITAÇÃO DE TODAS AS NORMAS DO EDITAL:** Declara que aceita integralmente todas as normas do edital, nada tendo a reclama administrativamente ou judicialmente, por ser verdade firmamos o presente.
20. **DECLARAÇÃO DADOS BANCARIOS:** Declaramos possuir conta no seguinte banco:  
BANCO SICCOB 756  
AG 3076  
C/C 40164-1
21. **DECLARAÇÃO DE CORRESPONDECIA:** Declara que o endereço para correspondência é SERVIDÃO ANGELO STRADA, 404 – BRCÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL, SÃO LOURENÇO DO OETE, SC - CEP: 89.990-000
22. **DECLARAÇÃO DE EMAIL:** A empresa declara possuir o seguinte e-mail para envio de autorização de fornecimento ou contato diverso: [cleberbridi@hotmail.com](mailto:cleberbridi@hotmail.com)
23. **DECLARAÇÃO DE CONTATO:** A empresa possui o seguinte contato telefônico:  
(49) 3388-2231.
24. **DECLARAÇÃO DE VALIDADE DA PROPOSTA E PRAZO DE ENTREGA:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e / ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. **VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME O EDITAL. VALIDADE DA ENTREGA: CONFORME O EDITAL.**

37.952.094/0001-09  
BACH INDUSTRIA  
DE EMBALAGENS LTDA  
Amarildo Paim Henrique  
CPF: 072.695.639-26 Administrador  
Servidão Angelo Strada, 404 - Brcão 2  
Área Industrial Sul - CEP 89990-000  
SÃO LOURENÇO DO OESTE SC

Servidão Angelo Strada, Barracão 02 – Área Industrial, São Lourenço Do Oeste – SC. CEP: 89990-000,  
fone: (49)3388-2231 - E-mail: [comercialhbsul@gmail.com](mailto:comercialhbsul@gmail.com) - INDÚSTRIA BRASILEIRA.

000249

000250

# ENVELOPE 01

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE / PR

Pregão Presencial nº 87/2021

Processo Licitatório nº 823/21

*BUGRE COMERCIAL EIRELI*

*CNPJ: 35.088.051/0001-00*

*Abertura: 24/08/21 às 09:00hrs*

**PROPOSTA COMERCIAL**

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE - PR  
RECEBIDO  
Data: 24, 08, 2021  
Hora: 08.15  
Comissão de Licitação



## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 35.088.051/0001-00 Fornecedor : BUGRE COMERCIAL EIRELI  
 Endereço : RUA MARECHAL FLORIANO 1130 - ESTRELA - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000  
 Inscrição Estadual: Contador:

E-mail: COMPRASBUGRE@GMAIL.COM

Telefone: 49 3622 1248

Fax:

Celular:

Telefone contador:

Representante: MOISES LUIZ BOFF

CPF: 017.039.059-46

RG:

Endereço representante: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 PREDIO - - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	Açucareiro em plástico com colher Capacidade 300ml. Dimensões 8.5 x 10.5 x 6 cm	20,00	UN	6,67	NINJET		6,33	126,60
002	Afiador amolador de faca diamantado, 19x6cm polietileno inox.	20,00	UN	24,80	BELMAR		23,56	471,20
003	Assadeira retangular alta nº3 capacidade para 4,600 L, em alumínio - 38,5 x 27 x 5,5 cm	20,00	UN	65,32	DO CESAR		62,05	1.241,00
004	Avental impermeável em PVC medindo: 1,20x70cm são ideais para limpeza em geral, evita molhar as roupas.	50,00	UN	22,10	flabom		20,99	1.049,50
005	Bacia multiuso de plástico com tampa, 10 litros, redonda	50,00	UN	13,37	RICHIOTO		12,70	635,00
006	BACIAS PARA SALADA Descrição: Capacidade de 15 litros, na cor branca, com plástico resistente e de qualidade. Formato retangular com dimensões: 39 cm x 59 cm x 9 cm .	80,00	UN	42,92	ARQUEPLAST		40,77	3.261,60
007	Bandeja lisa de aço inox retangular medindo 49x36	30,00	UN	52,66	DO CESAR		50,02	1.500,60
008	Bandejas para servir lanches Em polietileno de alta densidade. Com alças para manuseio. Nas seguintes dimensões: 50cm larg. X 30cm prof. X 4cm alt.	30,00	UN	23,33	RICHIOTO		22,16	664,80
009	Borrifador médio Características: Capacidade: 500ml - Material: plástico resistente - Altura: 21 cm - Circunferência: 8 cm	100,00	UN	11,82	NOBRE		11,46	1.146,00
010	BOTIJÃO TÉRMICO COM TORNEIRA 10 LT. Capacidade: 10,0 L Peso: 1,335 Kg Dimensões: 250 x 250 x 365 mm Material: Isolamento em PU (poliuretano) e demais peças em plástico injetado com parede dupla e isolamento térmico em Poliuretano; Fabricado com material d alta resistência.	25,00	UN	163,45	MOR		158,54	3.963,50
011	BULE DE ALUMINIO 4,5 LITROS Com tampa, em material de alumínio, com alça de madeira, capacidade mínima de 4,5 litros, boca com mínimo de 13cm, número 8.	20,00	UN	115,20	DO CESAR		111,74	2.234,80
012	Caixa organizadora capacidade 60kg, com rodinhas na base, empilháveis, travas na tampa. medindo A 33 x L 64 x	150,00	UN	141,30	TRITEC		134,23	20.134,50

## Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 35.088.051/0001-00

Fornecedor : BUGRE COMERCIAL EIRELI

E-mail: COMPRASBUGRE@GMAIL.COM

Endereço : RUA MARECHAL FLORIANO 1130 - ESTRELA - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Telefone: 49 3622 1248

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: MOISES LUIZ BOFF

CPF: 017.039.059-46

RG:

Telefone representante:

Endereço representante: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 PREDIO - - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001		Lote 001								
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total		
	C 41									
013	Caixa plástica hortifruti	60,00	UN	59,45	ARQUEPLAST		57,66	3.459,60		
	organizador multiuso, comprimento:500mm, largura: 300mm, altura:150mm									
014	CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA	10,00	UN	1.136,66	BRALIMPIA		1.079,82	10.798,20		
	Puxador ergonômico que auxilia no manuseio do carro.									
	Bolsa com fecho de zíper com alta capacidade facilitando a remoção do lixo.									
	Montado -C=116cm - L= 57cm - A= 100cm - Peso= 18 kg Desmontado - C= 87cm - L= 30cm - A= 57cm - Peso= 18 kg.									
015	Chaleira industrial	12,00	UN	103,70	DO CESAR		98,51	1.182,12		
	em alumínio, cabo de madeira , capacidade 06 litros.									
016	Colher de pau	25,00	UN	7,02	ALVES		6,66	166,50		
	madeira, com cabo de 60cm.									
017	Colher para arroz	50,00	UN	22,90	GLOBO		22,21	1.110,50		
	com 34cm, material corpo: aço inoxidável, material cabo: aço inoxidável.									
018	Concha média	50,00	UN	29,92	ORIGINAL		29,02	1.451,00		
	com 36 cm, reforçada em aço inox, cabo inteiriço, sem emendas.									
019	CONJUNTO DE 04 LIXEIRAS COLETA SELETIVA	18,00	CONJ	403,00	arqueplast		390,00	7.020,00		
	Basculantes para Coleta Seletiva 60L Com Adesivos sem Armação. São fabricadas sob o mais alto padrão de qualidade em Polietileno ou Polipropileno, com tampas basculantes, podendo ser desmontável. São resistentes ao alto impacto, e raios ultra violetas (UV).									
	Adesivos inclusos.									
	Multi Encaixe – Seu sistema permite que sejam encaixadas umas às outras;									
	Podem ser empilhadas sem dificuldade, facilitando seu armazenamento e estoque.									
	DIMENSÕES:									
	Altura: 72 cm, Largura: 38 cm, Profundidade: 38 cm									
	• Capacidade: 60 Litros cada lixeira.									
	• Peso: 2,2 Kg.									
020	Cotador fatiador de batatas e legumes	20,00	UN	171,45	ALVES		162,87	3.257,40		
	com lâmina inox, multiuso medidas aproximadas, comprimento 25,5cm, largura 7,8cm, altura 1,3cm. material: resina abs. E inox.									
021	Escada de Alumínio 6 Degraus	15,00	UN	228,45	MOR		221,59	3.323,85		
	dobrável, com estrutura em tubo retangular e chapas em alumínio capaz de suportar até 120 Kg.									
022	Escorredores de louça	20,00	UN	39,67	BELMAR		28,18	563,60		

Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 35.088.051/0001-00 Fornecedor : BUGRE COMERCIAL EIRELI

E-mail: COMPRASBUGRE@GMAIL.COM

Endereço : RUA MARECHAL FLORIANO 1130 - ESTRELA - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Telefone: 49 3622 1248

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: MOISES LUIZ BOFF

CPF: 017.039.059-46

RG:

Telefone representante:

Endereço representante: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 PREDIO - - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001	Lote 001							
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	Em aço cromado; com as seguintes dimensões: 43 cm comprimento x 36 cm largura x 18 cm altura. com Porta-copos , talheres e com capacidade para 15 Pratos e 6 Copos.							
023	Faca com lâmina em aço inoxidável 7" fio com excepcional resiliência e durabilidade. Cabo em polipropileno, com designe profissional, anatômico, desenvolvido para a sua segurança e total conforto. Indicada para cozinha .	25,00	UN	47,20	original		45,78	1.144,50
024	Faqueiro com 24 peças com lâmina em aço inox em polipropileno. Jogo com 06 facas de serra(tipo churrasco), 06 garfos de mesa, 06 colheres de mesa e 06 colheres para chá. na cor preta.	50,00	JOGO	48,20	original		46,75	2.337,50
025	Forma Antiaderente para bolo ou Pudim com tubo 26cm, diâmetro da boca: 26cm- diâmetro do fundo: 22cm- altura: 12cm - capacidade: 4,4L	30,00	UN	51,67	belmar		49,08	1.472,40
026	Forma redonda assadeira de bolo nº 26 em alumínio reforçado diâmetro 26cm altura 5,5cm	30,00	UN	28,77	belmar		27,90	837,00
027	Forma Retangular assadeira retangular alta em aluminio polido nº 4, fabricado com alto padrão de qualidade. Dimensões: 29,5 largura x 6 cm altura x 41 cm comprimento.	30,00	UN	36,86	belmar		35,75	1.072,50
028	Frigideira de teflon confeccionada em alumínio e material antiaderente preto de alta qualidade. dimensões: 04 cm de altura x 26 cm diâmetro.	20,00	UN	85,57	belmar		81,29	1.625,80
029	Garrafas térmicas para água quente, descrição: capacidade para 02 lts. Revestida em aço inox fosco, com alça, pressão e ampola de vidro.	50,00	UN	149,75	MOR		142,26	7.113,00
030	Jarra de plástico com tampa, alça e bico Capacidade: 04 litros. Dimensões : 16,0 cm(Larg.) X 26,0cm (alt.).	30,00	UN	19,55	TRITEC		18,57	557,10
031	Jarra graduada com tampa, capacidade para 03 litros.	25,00	UN	29,67	TRITEC		28,18	704,50
032	Jogo de copo de vidro com 12 unidades, capacidade 320 ml, altura; 13,5cm, diâmetro: 6,5cm.	35,00	JOGO	72,33	NADIR		68,71	2.404,85
033	KIT de caneca, copo e prato escolar Caneca copo plástico escolar, dimensões 10cm(c)x8cm(l)x8cm(a), capacidade de 300ml, pratos de plásticos escolar, possui espessura de 2,5mm. material de polipropileno virgem material resistente. Dimensões: altura33,5mm. Diâmetro	1.000,00	KT	19,83	tritec		19,00	19.000,00

000253

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 35.088.051/0001-00 Fornecedor : BUGRE COMERCIAL EIRELI

E-mail: COMPRASBUGRE@GMAIL.COM

Endereço : RUA MARECHAL FLORIANO 1130 - ESTRELA - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Telefone: 49 3622 1248

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: MOISES LUIZ BOFF

CPF: 017.039.059-46

RG:

Telefone representante:

Endereço representante: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 PREDIO - - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001		Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
034	221mm.volume:700ml.Espessura:2,5mm. KIT Varão de 2 metros Kit Varão Simples 2 M, 19mm Com Suporte, Ponteiras e Parafusos, para Cortina Várias Cores Produto fabricado em aço 1008 Revestido em PVC	300,00	KT	15,30	varao		15,00	4.500,00
035	KIT Varão de 3 metros Kit Varão Simples 2 M 19mm Para Cortina Várias Cores Produto fabricado em aço 1008 Prevestido em PVC Com Suporte, Ponteiras e Parafusos	300,00	KT	23,33	atc		22,00	6.600,00
037	Panela Caçarola nº4 Com tampa de alumínio Industrial , Altura - 21cm, Diâmetro - 45 Capacidade - 32 litros, Espessura - 2,4mm	20,00	UN	172,45	belmar		163,82	3.276,40
038	Panela Caçarola nº 36 Fabricado em alumínio resistente com alto padrão de qualidade, com tampa. com capacidade para 17 litros. Altura:17cm, diâmetro da boca: 36cm, espessura: 2mm.	20,00	UN	177,45	belmar		168,57	3.371,40
039	Panela caldeirão de alumínio com tampa Capacidade: 12 litro. Altura: 15cm; Diâmetro da boca: 32cm; Espessura: 2mm.	50,00	UN	174,20	belmar		165,49	8.274,50
040	Panelas de pressão 7 litros Em alumínio de alta qualidade. Com sistema de segurança cabo reforçado; com Fechamento Externo presilha metálica do cabo e asa ergonômica.	20,00	UN	90,70	belmar		86,16	1.723,20
041	Passador de macarrão industrial nº 35 com alças e base de apoio , em alumínio, com capacidade de 11,5 litros.	20,00	UN	76,45	belmar		72,62	1.452,40
043	Ralador em Aço Inox Com 4 lados diferentes. Com alça ergonômica . Medidas:25 cm (Altura) 12 cm (Largura) 16 cm (Comprimento)	20,00	UN	33,55	ALVES		31,87	637,40
044	Relógios de parede Base em Plástico Injetado ,Visor de Acrílico Botões de regulagem na parte traseira do produto Usa 1 pilha AA 1,5V , Mecanismo Step Cor: Branco Medidas: 26cm	30,00	UN	70,70	china		60,00	1.800,00
045	Saleiro com Tampa Sólido em Polipropileno em material altamente resistente. 9x16x8,7	20,00	UN	8,17	NINJET		7,76	155,20
046	Tabua de cortes Fabricada em vidro temperado, com 30 cm de largura e com pés antiderrapantes em silicone.	30,00	UN	27,92	ALVES		26,52	795,60

Pregão Presencial 87/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 35.088.051/0001-00 Fornecedor : BUGRE COMERCIAL EIRELI

E-mail: COMPRASBUGRE@GMAIL.COM

Endereço : RUA MARECHAL FLORIANO 1130 - ESTRELA - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

Telefone: 49 3622 1248

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: MOISES LUIZ BOFF

CPF: 017.039.059-46

RG:

Telefone representante:

Endereço representante: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 PREDIO - - São Miguel do Oeste/SC - CEP 89900-000

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001		Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
047	Medidas - 40 cm x 30 cm x 0,5 cm TAPETES PARA SALA Descrição: Tapete de boa qualidade, antiderrapante, dimensões de 2 m x 2,50 m. Material do polipropileno, 100 % sintético. Cor a definir	50,00	UN	306,33	KAPAZI		291,01	14.550,50
048	Varal de Chão varal com abas em alumínio, função de estender roupas, estrutura em tubo de alumínio, peças plásticas de polipropileno, dimensões aproximadas 120x 56x 6,5cm. Peso aproximado 2,2 kg.	20,00	UN	120,45	MOR		114,42	2.288,40
049	Vaso para Flor Vaso de resina de polietileno- altura 60cm, largura 56cm, base 26cm, peso 5,0kg/130L	50,00	UN	130,00	injeplast		123,50	6.175,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 162.631,02

TOTAL DA PROPOSTA : 162.631,02

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 7 dias

BUGRE COMERCIAL EIRELI  
CNPJ: 35.088.051/0001-00

35.088.051/0001-00

BUGRE COMERCIAL EIRELI

Rua Marechal Floriano, 1130  
B. Estrela - CEP: 89900-000  
SAO MIGUEL DO OESTE - SC

000255